[bookmark: _GoBack]Großolbersdorfer Hallenserie 2023 
	Turnier 
	Herren 
	A-
Junioren 
	B-
Junioren 
	C-
Junioren 
	D-
Junioren 
	E-
Junioren 
	F-
Junioren 
	Bambini

	Termin 
	Samstag, 
07.01.23 
	Samstag, 
14.01.23 
	Samstag, 
14.01.23 
	Sonntag, 
15.01.23 
	Sonntag, 
08.01.23 
	Sonntag, 
15.01.23 
	Sonntag, 
08.01.23 
	Samstag, 
07.01.23 

	Zeit 
	14:30 	- 
19:00 Uhr 
	14:30 - 18:00 
Uhr 
	10:00 - 13.30 
Uhr 
	14:30 - 18:00 
Uhr 
	14:30 - 18:00 
Uhr 
	10:00 - 13:30 
Uhr 
	10:00 - 13:30 
Uhr 
	10:00 - 13:30 
Uhr 

	Anzahl Teams 
	8 
	8 
	8 
	8 
	8 
	8 
	8 
	8 

	Anzahl Spieler zum Spiel 
	1 : 3 
	1 : 3 
	1 : 3 
	1 : 3 
	1 : 3 
	1 : 3 
	1 : 4 
	1 : 4 

	Max. 
Wechselspieler 
	4 
	4 
	4 
	4 
	4 
	5 
	5 
	6 

	
Spielzeit Minuten 
	1 x 10 
	1 x 10 
	1 x 10 
	1 x 10 
	1 x 10 
	1 x 10 
	1 x 10 
	1 x 8 

	Startgeld 
	30 € 
	25 € 
	25 € 
	25 € 
	25 € 
	25 € 
	25 € 
	25 € 

	Meldeschluss 
	
                                             23. Dezember 2022 

	Auszeichnungen Teams 
	Pokal für Platz 1 - 
3 Urkunde für jedes Team 
	Pokal für Platz 1 - 3 Urkunde für jedes Team 
Platz 1 - 3 Medaillen für die Spieler (Gesamt 10 Stück) 
	Pokale Urkunden Medaillen 
Kleine Preise 

	Auszeichnungen Spieler 
	Einzelauszeichnung: Bester Torwart, Bester Torschütze, Bester Spieler 
	

	Imbissversorgung 
	In der Wettkampfstätte vorhanden. 

	Meldung der Teilnahme an 
	Mario Reithmeier 
Hopfgartener Str. 63B, 09430 Drebach, OT Scharfenstein 
E-Mail: mario.reithmeier@yahoo.de 
Handy 01629283356 


 
